Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.08.2014 № 642
г. Малая Вишера

Об утверждении кратко-
срочного плана капиталь-
ного ремонта общего иму-
щества в многоквартир-
ных домах на 2015 год

В соответствии с региональной программой капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46,  соглашением о

передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного

значения, заключенным между Администрацией муниципального района и

Администрацией Маловишерского городского поселения от 09.01.2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы, по

Маловишерскому городскому поселению, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района Платонова Дмитрия

Борисовича.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
от 26.08.2014 № 642

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы,

по Маловишерскому городскому поселению на 2015 год

№
п/п

Адрес МКД Общая
площадь

МКД,
всего

Плановый
период

проведения
ремонта

Вид услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных

домах

Планируемая
стоимость

проведения
услуг и (или)

работ по
капитальному

ремонту

Источники финансирования

 средства
местного
бюджета

 средства
собственников

МКД

иные источники
финансирования

Наименование
работ/услуг

Ед.
изм.

Кол-
во

кв.м. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. г.Малая Вишера,
ул.Железнодорожный
Домострой, д.2

263,20 2-3 квартал ремонт крыши м2 302,5 473 321,75 0 473 321,75 0

2. г.Малая Вишера,
ул.Мерецкова, д.4

763,15 2-3 квартал ремонт крыши м2 775,6 1 213 581,32 0 1 213 581,32 0

3. г.Малая Вишера,
ул.Пушкинская, д.42а

3396,70 1-4 квартал ремонт системы
холодного
водоснабжения

пм 300 413 271,53 0 413 271,53 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4. г.Малая Вишера,
ул.Пушкинская, д.48

632,70 2-3 квартал ремонт крыши м2 710,4 1 111 562,88 0 1 111 562,88 0

5. г.Малая Вишера,
ул.Урицкого, д.5

359,00 2-3 квартал ремонт системы
теплоснабжения,
установка прибора
учета

пм 102 355 032,75 0 355 032,75 0

6. г.Малая Вишера,
ул.Урицкого, д.68

280,10 2-3 квартал ремонт крыши м2 215,9 337 818,73 0 337 818,73 0

7. г.Малая Вишера,
ул.Школьная, д.15

313,90 2-3 квартал ремонт крыши м2 276,6 432 796,02 0 432 796,02 0

8. г.Малая Вишера,
ул.Школьная, д.4

317,70 2-3 квартал ремонт крыши м2 278,6 435 925,42 0 435 925,42 0

  Итого 6326,45 х х х х 4 773 310,40 0 4 773 310,40 0